Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Зои

Космодемьянской городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ
от « 01» сентября 2022 г. № 209/1 - ОД

«О зачислении в психолого-педагогический класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в психолого-педагогический класс на 2022-2023 учебный год

с 01.09.20022г. ученицу 10а Самойлову Арину Максимовну.

Директор ГБОУ СОШ №1 Белоглядова К.С.